
Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy ul. Trzcinowej w Redzie. 

Postępowanie nr 17.ZF.TP.BN.RB.2023 

 
 

 Reda, 24.01.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot. Postępowania nr 17.ZF.TP.BN.RB.2023 pn. Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego 
placu zabaw przy ul. Trzcinowej w Redzie. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 

 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Okres udzielonej gwarancji 
na wykonany przedmiot 

zamówienia  
(w miesiącach) 

 
1. 

Grupa EPX Paweł Matera 
Pustków 288, 

39-205 Pustków 
 

 
1 107 487,50 

 
84 

 

 
2. 

UNION INVEST SP. Z O.O., 
Transportowa 9, 
83-407 Łubiana 

 

 
1 116 828,77 

 
84 

 
3. 

Baydo Sp. z o.o. 
Ul. Poznańska 31/10, 

85-129 Bydgoszcz 
 

 
866 166,00 

 
60 

 
4. 

Civil Construction Sp. z o.o. 
Torowa 6/1 

95-200 Pabianice 
 

 
939 141,90 

 
84 

 
5. 

AUTO-SPORT Spółka z o.o.  
spółka komandytowa 

 
Cieszenie ul. Krótka 6 
83-334 Miechucino 

 

 
1 312 766,14 

 
84 

  


